
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 171/2009 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), oraz uchwały nr XLIV/208/2008 w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Piastowa na 2008 rok – Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok. 
 

Dział 710 Działalność usługowa Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 71004 

§ 4170 

§ 4300 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 85153 

§ 4110 

§ 4120 

§ 4170 

§ 4300 

Zwalczanie narkomanii 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

6.000,00 

400,00 

100,00 

5.500,00 

6.000,00 

 

 

 

6.000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 90095 

§ 4210 

§ 4270 

§ 4300 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

50.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

Dział 600 Transport i łączność Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 60016 

§ 4170 

§ 4210 

Drogi publiczne gminne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

Dział 750 Administracja publiczna Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75023 

§ 4140 

§ 4360 

§ 4370 

§ 4530 

Urzędy gmin 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

16.100,00 

 

 

5.000,00 

10.100,00 

16.100,00 

10.100,00 

5.000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochron przeciwpożarowa Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75412 

§ 4210 

§ 4270 

§ 4260 

§ 4280 

§ 4350 

§ 4370 

§ 4700 

§ 4410 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług dostępu do Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe 

25.550,00 

 

4.000,00 

14.000,00 

2.000,00 

 

2.250,00 

1.800,00 

1.500,00 

25.550,00 

25 200,00 

 

 

 

350,00 

Razem 131.650,00 131.650,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5183



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5183


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




